
www.norma-online.cz

od pondělí 18. března
do neděle 24. března

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 12/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

59,90
super cena

29,90
super cena

49,90
super cena

Čerstvé listové 
těsto XXL 

375 g  (100 g  6,64)

24,90
38,90

levnější o36%

Rebel
Haškův 
tradiční / 
Nealko
0,5 l  
(1 l  15,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

  7,90
super cena

119,90
149,90

levnější o20%

Koneser
Vodka
0,5 l  
(1 l  239,80),
40 % 
alkoholu

Camasella
Prosecco DOC
0,75 l  
(1 l  106,53),
bílé perlivé víno 
původem z Itálie,
doporučená 
teplota podávání 
cca 6 – 8 °C

79,90
99,90

levnější o20%

Tokaji
Furmint / 
Harslevelü / 
Muskotály
0,75 l  (1 l  66,53),
bílá polosladká 
vína původem 
    z Maďarska

49,90
65,90

levnější o24%

Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
450 g  (100 g  19,98)

89,90
super cena

Kešu ořechy 
200 g  (100 g  24,95)

ilustrační foto

49,90
69,90

levnější o29%

Divoké 
brusinky 
370 ml  
(1 l  106,40)

39,90
54,90

levnější o27%

Toaletní papír  
10 × 200 útržků, 4vrstvý

99,90
138,90

levnější o28%

Good Milk  Active drink
8 × 100 g  (100 g  7,49)

Boneco
Pomazánka camping
450 g  (100 g  11,09)

Labužnické párky
180 g  (100 g  16,61)

Lidové přední koleno
cca 1,2 kg

109,–
super cena

za 1 kg

Korbáčky 
50 g  
(100 g  37,80), 
různé druhy

18,90
25,90

levnější o27%
Šunka Zvonařka/ 
Vinohradská šunka

100 g, nejvyšší jakost,
krájená

24,90
super cena

Coca-Cola   
Multipack  regular / zero
4 × 1,5 l  (1 l  18,32)

109,90
super cena

119,90
super cena

cena od

100 g 
VYROBENO ZE 

151 g
MASA

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

Kometa  
Uherský 
salám  119,90
400 g  
(100 g  29,98)

Laszlo‘s
Uherský 
salám  129,90  
500 g  
(100 g  25,98)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%
KKo bbrbrbáčáčáčáčkkkykykyKKo brbrbáčáčáčáčkkykyky
5050

supep r cesupep r ce

CENY MĚSÍCE
BŘEZEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

gular / zerogular / zero
32))))32

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Coca-ColaCoca-Cola

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
BŘEZEN

NORMA12_s1.indd   1 05.03.2024   11:16



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Velikonoční košík plný    

vhodné na
indukci

Nerezové hrnce 
„Timaru“, různé

•  hrnce na pečení, vaření s tepelně 
odolnými a nárazu vzdornými pokličkami

•  vhodné do trouby do 240 °C 
(se skleněnou poklicí 180 °C)

rukojeti
z chladného kovu 
odvádějí teplo

Hrnec 
na mléko
Ø cca 14 cm

Hrnec na pečení
Ø cca 16 cm

Hrnec 
na pečení
Ø cca 12/14 cm

Rendlík
Ø cca 16 cm

Hrnec na maso
Ø cca 12/14/16 cm

Mikrovláknová utěrka na nádobí, 
sada 2 ks

á cca 45 × 65 cm
• 100% polyester • rychleschnoucí

  Plastové prostírání, omyvatelné, 
s protiskluzovou úpravou 

• rozměr 28 × 43 cm • praktický jarní/velikonoční stolní prvek

(ilustrační vyobrazení)
29,90*

cena za provedení

  Jarní látková stuha
• délka 2 m nebo 3 m, šířka 2 – 4 cm (1bm = 14,95/9,95)
• velký výběr

Velikonoční dekorace, různé druhy

29,90*
cena za provedení/sadu od

79,90*
cena za sadu

Perla
S příchutí 
farmářského másla
•  450 g  (100 g  11,09)

49,90
57,90

levnější o 14 %

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhy

14,90
23,30

levnější o 36 %

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé 

druhy

14,90
19,40

levnější o 23 %

Milko
Řecký jogurt
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
19,40

levnější o 23 %

Dušená 
šunka

• 200 g  (100 g  19,95)

200 g

99,90super cena

Rebel 
Velikonoční
• 2 l  (1 l  49,95)
• zelené pivo

Uzené 
kuřecí fi lety

•  320 g  (100 g  24,97)

79,90super cena

Milko
Sýrové tyčinky
• 80 g  (100 g  31,13) 
• 4 ks

24,90super cena

Víkend kazeta 
arašídový řez 
• 420 g  (100 g  16,64)

69,90super cena

39,90
49,90

levnější o 20 %

34,90*
cena za provedení

  Ubrousky 
papírové

• 3vrstvé provedení
• cca 33 x 33 cm
• jarní/velikonoční motivy

39,90*
cena za provedení

Die Marke Der Bauern
Vídeňské párky
•  640 g  (100 g  15,61)g gg g

99,90
132,50

levnější o 25 %

229,90*
cena za provedení

s energeticky 
úsporným 
dnem

+++

NOVÉ
VZORY

*
++++++

kuchyňské spotřebiče 
šedá/antracitová

láska k vaření + 
příbory

(příklady modelů)

++++++
bylinky / 
zelené káro

++++++++++
třešňový koláč / 
pečící potřeby

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

NOVINKA

(Rendlík a Hrnec na mléko 
jsou bez pokličky)

další dekorace najdete ve stojanu na Vaší prodejně

Zajíc plyš 10 cm nebo 
zápich 31 cm  
39,90

NOVINKA

Vajíčka plast 6 cm/6 ks mix barev 
a motivů v obale  149,90

NOVINKA

Závěs dřevo ptáček 
17 × 10 cm/2 ks  54,90

NOVINKA

Šnek modrý ulita 12,5 cm  
49,90

Vajíčka plast 6 cm/12 ks mix 
barev kropenatá  149,90 Dekorace dřevo zajíc 

13,5 × 11,8 × 2,1cm  99,90

NOVINKA

Vajíčko plast 6 cm/12 ks bílé  
59,90 Slepice kolíčky 6 ks  79,90

Závěs dřevo zajíc 17 × 6cm/2 ks  
54,90

Zápich dřevo zajíc 
27,5 × 3,5  
39,90 Zápich ptáček 

29 cm plech  
29,90

Barvy na vajíčka gelové, 5 ks  
89,90

Vajíčko 6 cm/6 ks hladké  
54,90

Vajíčka plast 4 cm/
12 ks  149,90

NOVINKA

NOVINKA

é
NOVÉ
MOTIVY

NOVÉ
MOTIVY

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%%4%%%%14414%114%%% cenanaacenanaacenaaacenaaa %%%%%%%%%%%%%0%%%%2020%20%%%%%%%%%%%%%%%%5%%%%2525%25%%%

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA12_s2-3.indd   2 05.03.2024   15:45



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
   skvělých cen

Silikonoví pomocníci 
na vaření

k dostání 
v různých 
rozměrech 
a provedeních

Velikonoční dekorace

(bez sladkostí)

24,90*
cena za provedení od

* Velikonoční tráva nebo seno  24,90
Košík s velikonoční trávou  49,90
Velikonoční plstěný košík nebo taška  89,90

  Plechový dekorační 
talíř

• Ø 33 cm
•  pro krásnou domácí atmosféru

  Velikonoční plyšové 
zvířátko

• 100% polyester
• á cca 16 × 18 × 22/25 cm

(ilustrační vyobrazení)

Omalovánky velikonoční

Velikonoční dekorace, různé druhy

9,90*
cena za provedení/sadu od

24,90*
cena za provedení/sadu od

další produkty najdete na vaší prodejně
najdete ve stojanu 
Velikonočních 
dekorací MFPvašíšíašíšaší prprpr dddodeodeodejj ějněějnějněvašíšíašíšaší prprpr dddodeodeodejj ějněj ějnějně

(ilustrační foto)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Kunín
Smetana ke 
šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

 9,90
11,90

levnější o 17 %

Vysočina
•  100 g •  krájená

16,90
18,90

levnější o 11 %

DZ Klatovy
Jemné kuřecí párky
• 250 g  (100 g  7,96)

19,90
26,20

levnější o 24 %

Pivní sýr
• 110 g  (100 g  36,27)

39,90super cena

Velikonoční 
sýrová 
pomlázka
• 100 g

42,90super cena

Galbani 
Mozzarella mini 
• 150 g  (100 g  23,27)

34,90super cena

29,90super cena

Francouzská 
paštika
• 300 g  (100 g  9,97)

Bavorská sekaná
• 125 g  (100 g  27,92)
• různé druhy

34,90super cena

29,90super cena

Oravská 
slanina

• 100 g

96 %
masa

109,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

rační foto)(i(il( ust((i(ilust

129,90
cena za provedení/sadu

169,90

nananananananananaananananaaaa vvvvvvvvvvvvařařařařařařařaaaaaaa ene í
Silikonová víčka, 12dílná sada 
v 6 velikostech
• k uzavření pro uchování čerstvosti
•  extrémně roztažitelné k opakovanému 

použití
uu

Silikonová víčka, 3dílná sada
2x ø cca 20 cm a 1x ø cca 26 cm
• s vakuovacím efektem
•  použitelné v mikrovlnce a troubě 

do 230 °C

Multifunkční ochrana 
proti postříkání při 
vaření 3 v 1
•  ze silikonu 

ø cca 28,5 cm

Ochrana proti 
přetečení
2dílná sada
•  univerzální 

poklička na 
hrnce a pánve 
o ø cca 16 – 
28 cm

NOVINKA

zajíček

ovečka

medvídek

oslík kuřátko

Vajíčka plast 6 cm/6 ks  
99,90

Tráva dekorační 
30 g zelená 
papírová  
34,90

Vajíčka plast 
4 cm/12 ks  
kropenatá, 
tubus  
129,90

Taška 
velikonoční 
29 × 32 × 8 cm  
9,90

Voskovky MFP 12 barev - 
trojhranné  29,90

Taška papír hnědý s uchem
12,90

Pomlázka 
50 cm 
z proutí  
79,90

Okenní fólie 
Velikonoce/
Ptáčči
30 x 42 nebo 
30 x 33,5 cm  
49,90

NOVINKA

NOVÉ 

MOTIVY

NOVINKA

Velikonoční 
barvy na vajíčka, 
4 barvy  
79,90 Velikonoční obtisky/samolepky na 

vajíčka 19 × 9 cm/14,5 × 8 cm  
24,90

Velikonoční obtisky na vajíčka, 
košilky 12 ks  39,90

NOVÉ 

MOTIVY

14,90*
cena za provedení

m
Velikonoční barvy na vajíčka 
s vodovými obtisky 
44,90

  Velikonoční dekorace,
různé druhy 

Dekorace zajíc, ovečka 26-31cm  149,90
Dekorace ovečka keramická 8-10 cm  79,90
Dekorace 19 cm  84,90
Dekorace zajíc, skřítek 16 cm  69,90
Závěsná dekorace mix 4 druhy  49,90
Závěsná dekorace Ovečka s plyšem 19 cm  49,90
Plastová vajíčka, sada 6 ks  74,90
Peříčka různé barvy, sada 12 ks  24,90
Dekorace závěsná 6 ks  34,90
Stuha papírová vázací 30 m  49,90

další dekorace najdete ve stojanu na Vaší prodejně

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

%%%%%%%%%%%%%1%%%%11111%111%%%%%%%%%%%%%%%%4%%%%2424%24%%% cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 18. března
do neděle 24. března

í iiiciomocníci

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA12_s2-3.indd   3 05.03.2024   15:48



Kinder 
Cards
• 256 g  (100 g  46,84)

119,90super cena

  Čistící prášek 
do WC s vůní

• 8 × 100 g  (100 g  16,24)
•  různé druhy

Klim
Želé plátky
• 200 g  (100 g  14,95) 
•  různé druhy

Marshmallow lízátko 
velikonoční
• 35 g  (100 g  71,14) 

29,90super cena

Kořenky s mlýnkem
• opakovaně plnitelný 

• různé druhy a gramáže 
• např.: Chilli-pepř, krystalická sůlpřpřp .:.: ChiChilllli pepepř,p , krk ystystalialickácká sůsůlpř.: Chilli pepř, krystalická sůlpp p yyp p y

119,90super cena

  Ořechové 
speciality 

• 350 g  
(100 g  
31,40)

IBK
Kešu 
pražené 
solené
•  500 g  

(100 g  
27,98)

109,90super cena

139,90super cena

Houby 
v nálevu

•  980 g / PP 530 g  (100 g  7,13/13,19)

69,90super cena

49,90super cena

gg ggg g

119,90super cena

R. Jelínek
Elixír z plodů 
šípku 
• 0,5 l  (1 l  239,80)
• 14,7% alkoholu

39,90super cena

Ovocný balzám na rty
• 2 ks • různé druhy

69,90super cena

HERBAVERA
Kosmetika 
s konopím
•  různé druhy 

a gramáže

Balconi
Mix Max buchtičky
s polevou
• 350 g  (100 g  17,11) 

Candy Drops 
Velikonoční fi gurka 
s cukrovinkami  
• 110 g  (100 g  63,55) 

59,90super cena

69,90super cena

ilustrační foto

Keratin 
Classic
Conditioner / 
Shampoo
• 300 ml  (1 l  166,33)
•  pomáhá snižovat 

krepatění vlasů, 
vlasy zanechává 
jemné a hedvábné

49,90super cena

Metelka
Milky 
likéry
•  0,5 l  

(1 l  259,80)
• 14,4% alk. obj
• různé druhy

jjj

129,90super cena

Beefeater
GIN & TONIC
•  0,25 l  (1 l  179,60)
• 4,9 % alkoholu

Malibu
PIŇA COLADA
•  0,25 l  (1 l  179,60)
• 5 % alkoholu

44,90super cena

44,90super cena

Španělské kapary ve 
vinném octě / Zelený 
pepř v nálevu / Piri-Piri 
papričky, extra pálivé
•  100/110 g  (100 g  29,90/27,18)

Kreolis 
Broskve půlené loupané 
•  680/400 g  (100 g  73,38/124,75)

29,90super cena

Wunder 
Bohne
Zrnková 
káva
• 1 kg

229,90super cena

19,90super cena

Fripsy Crispy  
Sůl / Sýr / Pizza / Kuře
•  120 g  (100 g  16,58) 

Paw Patrol
Chiko Surprise
• 20 g  (100 g  99,50)
• s hračkou

gg
yy

289,90super cena

riseerise
50))50)

19,90super cena

24,90super cena

129,90super cena

Jahodový kompot / 
Lesní borůvky

•  680 g / PP 245 g  
(100 g  10,28/28,53),53)3),53)

69,90super cena

59,90super cena

Lyons
Instantní 
kávové 
směsi
•  různé druhy 

a gramáže

99,90super cena

Bardollini
Cappuccino 
•  1 kg
• různé druhy

Hirsch 
Lízátko s třešňovou 
příchutí
• 100 g

Linecké koláčky/
rohlíčky
•  150/210 g  (100 g  19,93/14,24)

29,90super cena

34,90super cena

Waschpulver
Prací 
prášek
Universal / 
Color
•  9 kg  

(100 g  3,22)
•  106 pracích 

dávek

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

B f tB f t M libM lib

Výhodná veliko  

NORMA12_s4-5.indd   4 05.03.2024   15:30



Purina Gourmet Perle
Minifi letky ve šťávě
•  60 × 85 g  (100 g  12,74) 60×

85 g

649,90super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

299,90super cena

Goldfein
Kokosové / Pomerančové / 
Čokoládové / Punčové kostky
• 270 g  (100 g  14,78)

39,90super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
• 48 × 85 g  (100 g  9,80) 
• různé druhy

399,90super cena ilustrační foto

48×
85 g

24,90super cena

Relax 
100% pyré 
• 200 g  (100 g  12,45) •  různé druhy

Emco
Mysli na zdraví
Oříškové / Čokoládové / Kokosové
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenky

14,90super cena

Cook!
Kuchyňské 
bylinky
•  různé druhy a gramáže

39,90super cena

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky 
multipack
• 24 × 85 g  (100 g  9,31)

24×
85 g

189,90super cena

Belsun 
Ovocný koktejl 
lehce slazený
•  480 g  (100 g  12,48)

BBBBeBeBellllllslslsunnununBBBBeBellllllslsununun

Meruňky /Broskve / 
Ovocný koktejl

•  540 g / PP 330/310/305 g  
(100 g  18,15/19,32/19,64)

•  různé druhy

59,90super cena

21,90super cena

Hamé 
Paštiky
Ďábelská s feferony / Selská
•   100 g + 20 % zdarma  (100 g  18,25)

20%
ZDARMA

Hobžovy 
Brambůrky
• 150 g  (100 g  21,93) • různé druhy

32,90super cena

CINEMA TIME
Popcorn vypukaný
Šunka & sýr / Slaný
• 60 g  (100 g  38,17)

22,90super cena

Koření
• různé druhy a gramáže

12,90super cena

cena od

La Mole
Sfornatini
•  125 g  

(100 g  19,92)
•  křupavé italské 

tyčinky
•  různé druhy

24,90super cena

Masopustní
Speciál
•  3 × 0,5 l  

(1 l  26,60)
• multipack
•  polotmavé, 

za studena 
chmelené 
pivo

záloha na lahev 
3 × 3 Kč

39,90super cena

Oyakata
Instantní japonské 
a asijské nudle
• různé druhy a gramáže

34,90super cena

Konrad
Ležák 12
světlý

Kapucín 11
tmavý ležák
•  0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Emco 
Tyčinky
• 3 × 35 g  (100 g  38,00) •  různé druhy

Lindt
Mléčná čokoláda
• 100 g •  různé druhy

39,90super cena

Budiš
Jemně perlivá
• 1,5 l  (1 l  6,60)

vváááává

9,90
super cena

XXL náplasti 
•  různé druhy 

a velikosti

49,90super cena

39,90super cena

25,90super cena

Nestea
Ledový čaj
•  1,5 l  (1 l  17,27)
•  různé druhy

Snickers / Twix / Mars
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramážeyyy gggy g

34,90super cena

3
pack

129,90super cena

Beránek biskupský 
s máslem 
•  400 g  (100 g  32,48)

Beránek perníkový
s bílou polevou
• 400 g  (100 g  29,98)

Beránek biskupský balený
s tmavou polevou
• 400 g  (100 g  27,48)
s bílou polevou
• 450 g  (100 g  24,42)

109,90super cena

gg ggg g

119,90super cena

Beránek šlehaný
• 300 g  (100 g  26,63)

79,90super cena

74,90super cena

Zajíček biskupský balený
• 300 g  (100 g  24,97)

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa lustrační fotoilustrační foto cenaacenaacenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 18. března
do neděle 24. března

M t íM t í K dK d BBB

 noční nabídka

NORMA12_s4-5.indd   5 05.03.2024   14:10



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Božkov
Republica
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 38 % alkoholu

249,90
299,90

levnější o 17 %
Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  9,27)
•  perlivá

Dobrá Voda
S příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

Cukrstop
Zlaté slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pp
azeníazení

88)88)

Johnnie 
Walker 
Red 
•  0,7 l  

(1 l  357,00) 
• 40 % alkoholu

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  13,72)

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

Zlatopramen / 
Březňák
Světlé 
výčepní 
pivo 
•  2 l  

(1 l  
19,95)

• PET

39,90
 super cena

Orion
Deli / Milena
• 35/32 g  (100 g  36,86/40,31)

Reese´s 
Peanut Butter Cups
• 42 g  (100 g  59,29)

12,90
 super cena

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
• plech

Starobrno
Medium
•   0,5 l  

(1 l  33,80)
•   plech

Bona Vita
Obilné kuličky
•  250 g  

(100 g  
6,76)

g  g 
g  g 

16,90
19,30

levnější o 12 %

Royal 
Crown
Cola
•  0,5 l  

(1 l  39,80)

19,90
26,90

levnější o 26 %

Donut
•  různé druhy 

a gramáže

10,90
14,50

levnější o 25 %

Těstoviny 
vaječné
Vřetena / 
Špagety
•  500 g  

(100 g  5,98)

29,90
38,90

levnější o 23 %
Velvet 
Kuchyňská utěrka Turbo
•  340 útržků •  3vrstvá

89,90
129,90

levnější o 31 %

Magnesia
Neperlivá
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

14,90
 super cena

13,90
 super cena

15,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
18,90

levnější o 16 %

Marilky celomáčené
Nugátové / Lískooříškové / 
Čokoládové
• 40 g  (100 g  14,75)

5,90
7,60

levnější o 22 %

Micci
Dámské vložky ULTRA
• 10 ks

14,90
19,90

levnější o 25 %

Veka krájená
•  360 g  (100 g  6,08)
•  balená

21,90
25,90

levnější o 15 %

Kuře 
bez drobů

•  1600 g  (100 g  6,24)
•  kvalita A

99,90
115,90

levnější o 14 %

ilustrační foto

Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  13,73)

54,90
67,90

levnější o 19 %

Agro Jesenice
Houbová směs
• 300 g  (100 g  13,30)

39,90
 super cena

43,70

Nefi s
Petit Beurre sušenky
•  370 g  (100 g  6,73)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Kinder
Maxi 
King 
•  3 × 35 g  

(100 g 38,00)

3pack

39,90
54,90

levnější o 27 %

Tatra
Salko tradiční
• 397 g  (100 g  11,31)
•   8 % tuku

44,90
59,90

levnější o 25 %

Belgické pralinky 
•  250 g  ( 100 g  35,96)
•  dárkové 

balení

89,90
119,90

levnější o 25 %

Hamé
Májka
•  160 g  (100 g  21,81) • různé druhy

ilustrační 
foto

34,90
42,90

levnější o 19 %

24,90
29,90

levnější o 17 %

17,90
 super cena

16,90
 super cena

199,90
 super cena

139,90
 super cena

139,90
 super cena

22,90
 super cena

%%%%%%%%31%%31%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%%%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%9%%%%1991 %19%%% p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 18. března
do neděle 24. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA12_s6.indd   6 05.03.2024   11:23



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
2.

 3
.

39,90
super cena

Pryskyřník 
V různých 
barvách 
např. červená, 
růžová, 
oranžová 
nebo žlutá
Ø květináč 
10,5 cm

79,90
94,90

levnější o16%

Ilustrační foto

Kuřecí křídla
•  600 g  (100 g  7,98)

47,90
54,50

levnější o12%

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Trianon
Čokoládové tyčinky
75 g  (100 g  37,20), různé druhy

Lišácké 
jablko
Cider
0,5 l  
(1 l  39,80),
plech

Víno Motýl
Veltlínské 
zelené
0,75 l  
(1 l  93,20),
suché víno

69,90
89,90

levnější o22%

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  39,80),
plech

19,90
27,90

levnější o29%

109,90
139,90

levnější o21%

Red Bull 
Energy drink 
4 × 250 ml  (1 l  109,90),
4pack

Capri-Sun
0,2 l  (1 l  44,50), 
různé druhy

8,90
12,90

levnější o31%
Teekanne
Čaje
různé druhy a gramáže

Raffaello
230 g  (100 g  43,43)

99,90
149,90

levnější o33%29,90
37,90

levnější o21%

Kinder
Čokoláda
100 g

Kuřecí játra
500 g  (100 g  5,98)

Trolli
Multi Mix
430 g  (100 g  18,58)

ilustrační 
foto

venkovní rostlina

29,90
37,90

levnější o21%

Sirupy 
0,7 l  
(1 l  57,00),
různé 
druhy,
PET

Tchibo
Special Café
250 g  (100 g  19,96), mletá káva

49,90
69,90

levnější o29%

39,90
52,90

levnější o25%

29,90
43,70

levnější o32%27,90
super cena

11,90
super cena

19,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 21. března
do neděle 24. března

KKuřecíKKuřecí křídlakřídla + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA12_s7.indd   7 05.03.2024   14:05



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Tvarohové /
Smetanové řezy

různé druhy a gramáže

Krevety
Natural / Provensálské

různé gramáže

Ementál blok 
400 g  (100 g  22,48)

Vanilkový pudink
5 × 37 g  (100 g  8,05)

5 ks

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  257,00),
35 % alkoholu

179,90
259,90

levnější o31%

9 909 9090909000

14,90
19,90

levnější o25% 89,90
104,90

levnější o14%

39,90
57,90

levnější o31%

99,90
129,90

levnější o23%

69,90
79,90

levnější o13%

89,90
109,90

levnější o18%

04 904 9090

990007 909900

990009 909900

Paprika plněná
280 g  (100 g  24,96), různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

29 909090 09 90909009

990009 9099009

Premium 
London 
Dry Gin
0,7 l  
(1 l  328,43), 
40 % alkoholu

229,90
269,90

levnější o15%

69 9090909090000

Mandle
celá

200 g  (100 g  19,95)

cena za provedení

89,90super cena

119,–

CENOVÁ BOMBA

® Rohožka guma/kokos 
cca 40 × 60 cm

• robustní kokosová vlákna očistí i jemnou špínu
• neklouzavá gumová spodní strana
• pro vnitřní i venkovní použití

(příklady modelů)

349,90*
cena za provedení

Viskoelastické anatomické polštáře, 
různé

• mikrovláknový plyšový potah se zipem 
• i novativní speciální pěnový 

materiál se přizpůsobí 
tělu i krku

stříbrná modrá
vínová

santracitová ááá bílá offwhite

199,90*
cena za provedení od

Polštář anatomický  299,90

ppp

Polštář půlválec  199,90

Viskoelastický polštář „Ergo Plus“,
cca 32 × 55 × 10 cm

• s chladivou letní a hebkou zimní stranou • jádro z viskoelastické pěny
• snímatelný potah • 100% polyester

speciální tvar 
může zlepšit 
spací polohu

regulační lem 
k vyrovnání teploty 
a odvádění vlhkosti

Napínací 
prostěradlo 
Jersey 
ve dvou rozměrech
• 100% bavlna
•  jersey kvalita s dlouhou 

životností
•  na výšku matrace 

do cca 30 cm

šeříková

bílá

aqua modrá

růžová

mátová

antracitová

169,90*
cena za provedení od

cca 90 – 100 × 200 cm  169,90
cca 180 – 200 × 200 cm  269,90

 oboustranný přehoz
cca 220 × 240 cm

• 100% polyester
• propracovaný potisk na přední straně
• vysoká kvalita
• ultrazvukové prošívání 

oboustranný 
vzhled

p

patchwork 
květiny 
šedá

399,90*
cena za provedení

Ložní set z mikrovlákna, 2dílný
polštář cca 40 × 80 cm a prošívaná přikrývka 
cca 140 × 200 cm

•  povlak z prodyšné mikrovláknové tkaniny příjemné k pokožce
• vyrovnává teplotu
• 100% polyester polštář i přikrývka 

oboustranný 
vzhled

šedá/
mátová

půkruh se 
špičatým 
vějířem

399,90*
cena za provedení

pruhovaná

půlkruh/
vějíř kulatý

půlkruh 
s kulatými vějíři 

NOVÉ
BARVY

šedá/ 
světle 
modrá

šedá/
lila

patchwork 
květiny

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 21. března
do neděle 24. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA12_s8.indd   8 05.03.2024   12:20


	NORMA12_s1
	NORMA12_s2
	NORMA12_s3
	NORMA12_s4
	NORMA12_s5
	NORMA12_s6
	NORMA12_s7
	NORMA12_s8



